
KIRURGISK KLINIK, LARS BO SVENDSEN ApS

CVR-nr.: 30721578

Søterrassen 21
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2025

Lars Bo Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIRURGISK KLINIK, LARS BO SVENDSEN ApS
Søterrassen 21
2840 Holte

CVR-nr.: 30721578
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen
Zinnsgade 7, 4 tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 38518046
P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af lægeklinik indenfor kirurgi samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		206.256	210.012
Resultat af ordinær primær drift		206.256	210.012
Andre finansielle indtægter		22.173	4.790
Øvrige finansielle omkostninger		0	-13.191
Ordinært resultat før skat		228.429	201.611
Skat af årets resultat		-50.821	-49.548
Årets resultat		177.608	152.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.608	152.063
I alt		177.608	152.063

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.664	18.181
Tilgodehavende skat		4.882	0
Tilgodehavender i alt		30.546	18.181
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	99.757
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	99.757
Likvide beholdninger		1.339.201	1.098.584
Omsætningsaktiver i alt		1.369.747	1.216.522
AKTIVER I ALT		1.369.747	1.216.522

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.228.863	1.051.255
Egenkapital i alt		1.353.863	1.176.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	24.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.884	5.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.884	40.267
Gældsforpligtelser i alt		15.884	40.267
PASSIVER I ALT		1.369.747	1.216.522

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis